委托合作声明/连带担保声明

致：【】（以下统称“贵司”）

    【】（以下简称“跨境电商企业”）与【】（以下简称“境内公司  ”）共同向贵司声明如下：
    跨境电商企业计划入驻贵司运营的电子商务平台（域名：kwaixiaodian.com,贵司有权变更域名，域名的变更不影响本声明的内容及承诺）开展跨境电子商务零售进口业务。
    跨境电商企业承诺：
    1、跨境电商企业已依据法律法规规定，与境内公司签署相关协议，由境内公司在海关办理注册登记，承担如实申报责任，依法接受相关部门监督，并承担民事连带责任。
    如贵司要求，跨境电商企业承诺将提供境内公司的身份证明及相关材料。如跨境电商企业与境内公司解除合作委托关系，跨境电商企业将在至少提前【60】日书面通知贵司。
    2、跨境电商企业承诺将严格按照注册地及中国大陆地区的相关法律法规从事经营活动，如因跨境电商企业及/或境内服务商、境内公司的行为导致贵司被询问、调查、起诉，或对贵司造成负面影响或导致贵司损失的，跨境电商企业及/或境内服务商、境内公司将积极处理并独立向相关部门承担责任，以使贵司免于被查处、追诉或使贵司免于承担其他不良影响，同时跨境电商企业将赔偿因此给贵司造成的全部损失。
    境内公司承诺：我公司是中国大陆境内依法设立且有效存续的法律主体，我司愿意就跨境电商企业的所有行为承担连带责任，包括但不限于担保跨境电商企业将依法经营，并会按照其与贵司及/或消费者签署的各项协议履行自身的义务和权利。

   本声明自跨境电商企业及境内公司盖章之日起有效，非经贵司书面同意不得撤销，对跨境电商企业及境内公司具有法律约束力。

特此声明！

跨境电商企业（盖章/授权代表签字）：  境内公司（盖章）：

授权代表姓名：
授权代表职位：

日期：  年  月  日                   日期：  年  月  日